
 

 
Inbjudan till 

Gunsmoke  en poängfälttävling arrangerad av 
Uppsala HandeldvapenFörening 

 
Poängfälttävling med två magnumklasser. Standardmedaljsgrundande endast i klasserna A och R 
 
TÄVLINGSDAG:  söndag den 6 augusti 2023 
 
PLATS: Ekebyboda skyttecentrum    
 
ANMÄLAN: Föranmälan kan endast ske via web-formulär. Sista anmälningdag 2023-07-26 
https://www.uhf.nu/uppsalahandeldvapenforening/sida/99365/individuell-anmalan  
 
Efteranmälan på tävlingsdagen i mån av plats. 
  
FÖRSTA START: Kl. 08.30 
 
ANMÄLNINGSAVGIFT: 120 kr/start för 1:a och 2:a, 100 kr för 3:e och 4:e start sätts in på PG 185942-0 eller swish 
123 6512 180  i samband med anmälan, märk betalning GS+namn. 
Med anmälan godkänner skytten att namn och klubb publiceras i resultatlistor på Internet. 
Inbetald startavgift återbetalas ej om skytt inte kommer till start. 
 
5 VAPENGRUPPER:   
A, C*, R  samt Magnum .357 och Magnum .44. 

I magnum-vapengrupperna skall vapen(pistol eller revolver) i kaliber .357 Magnum och. 44 Rem. Magnum som är 
godkänd enligt Pistolskytteförbundets gren magnumfältskjutning användas. Inga skjutstöd av typen ”magnumrulle”, 
får användas. Endast öppna riktmedel. 
*-> Notera att endast klass 1 skyttar kan skjuta klass C <- 

 
KLASSINDELNING: 3A, 2A, 1A, samt 3R, 2R och 1R i enlighet med skjuthandboken. 
   .357Mag och .44 Rem Mag  (ingen klassindelning endast öppen)  

C – enbart klass 1 öppen 
 

Figurer av annan typ än de i skjuthandboken kan förekomma.  
 
OMFATTNING 8 stationer, ammunitionsåtgång 48 + extra till ev. omskjutning/ammunitionskontroll. 
STANDARDMEDALJER:  Delas ut i A och R  
PRISER: Penningpriser till bästa ¼ samt klassvinnaren oavsett deltagarantal, skickas till  

respektive förening 
SERVERING:  Servering finns. Betalning endast med swish. 
TÄVLINGSLEDNING:           gunsmoke@uhf.nu OBS: Anmälan kan INTE ske via e-post. Anmälningar som kommer 

in som mail kommer att ignoreras. 
RESULTAT etc.: Publiceras på www.uhf.nu samt www.uppsalakretsen.org 
 
 
 

VARMT VÄLKOMNA! 


